|| Gerere, ferre. Vergilius lib. VII:
bella manu letumque gero.

et idem eodem lib.: 30

laevaque ancile gerebat.

|| Gerere, facere. Vergilius lib. VIII:

nec tecum talia gessi,
magnanimum Aenean et fata extrema secentus.

GRADVS consuetudine sunt per quos ad altiora domorum et 35
aedificiorum omnium scanditur. Vergilius Aen. lib. I:
aerea cui gradibus surgebant limina.

|| Gradus, pedum gradientium vicissitudo. || Vergilius Georg. 1
lib. III:

gradibusque sonare
composita.

|| Gradus, firmitas standi. M. Tullius de officiis lib. I: nec tumul- 5
tuantem de gradu deici, ut *dicitur*.

GESTIRE est cupere. Lucilius lib. XXX:

quantum aurire animus Musarum ec fontibu' gestit.

|| Gestire, laetum esse. Vergilius Georg. lib. I:
et studio iucassum videoas gestire lavandi. 10

INCIPIT PER H LITTERAM.

HERBA est viride pecorum pabulum * * * Vergilius Georg. lib. I:
et sulcis frumenti quaereret herbam.

|| Herbam veteres palmam vel victoriam dici volunt. Vergilius
Georg. lib. III: 15

atque inmemor herbae
victor ecus.

28 Aen. VII, 455 || 30 Aen. VII, 188 || 32 Aen. IX, 203 || 36 I, 448 || 1
III, 191 || 5 I, 23, 80 || 7 Lucil. I. XXX || 9 I, 387 || 12 I, 134 || 15 III, 498.

29 laetumque (*pr. laetumque*) *L*; *laetumque et Gen₁*; *loetumque A*;
B; *Gen₂*; *H₁*. — sero *pr. L*. — 30 et idem eodem lib.; idem eodem *vid.*
venisse a N. — *cet. cf. 554 l. ancile.* — 31 levaque *cdd.* — *ancille pr. H.*
— 35 per quod *pr. L, f. recte.* — 36 scenditur *cum ras. supra e L.* — 1
ad gradientium (gradientium *pr. L*) *in mrg. adscr. H₂*: *grassantium.* — 1. 2
lib. georg. II *B.* — 6 deici, ut *dicitur Cic.*; *deiciunt cdd.; et f. ipse N.* —
7 *Luc.*; *cf. 319 l. haurire.* — 8 quanto *cdd. h. l.; f. quam tum.* — *aufire pr.*
L; H₁; Gen; *haurire rell. cum A, B.* — *ec M;* *et cdd. 319; h. l. Montepess.*; *A; B; Gen; H;* *e (me pr. L) L, G.* — 9. 10 *cf. 32 l. gestire.* — 11
om. Gen. — 12 *post pab. hausta quaedam.* — 13 *quaerere Gen, pr. L, H₁.*
— 14 *cf. Paul. 99 l. herbam do.* — *palmulam pr. L.* — 17 *equus H₂; B.*

Accius Meleagro:

gaudent, currunt, celebrant, herbam conferunt, donant, tenent,
20 pro se quisque cum corona claram constat caput.

Afranius Excepto:

fit opu' luctulentum hoc. vici: herbam det..

HABERE planum est quid significet; ut Vergilius Aen. lib. IIII:
25 habeat secum servetque sepulchro.

Terentius Andria:

quod habui summum pretium persolvit tibi.

|| Habere, tenere, occupare. Vergilius Aen. lib. II:
hostis habet muros.

Lucilius lib. XXVIII:

30 hoc tum ille habebat et fere omnem Apulum.

Plautus Aulularia:

póstremo hunc iam pérscrutavi: nil habet....

|| Habere, satis esse. Vergilius lib. XII:
hoc habet; haec melior magnis data victima divis.

35 Terentius Andria:

18 Accius Meleagro || 21 Afranius Excepto || 23 IV, 29 || 25 I, 1, 12 || 27 II, 290 || 29 Lucilius I. XXIX || 31 IV, 4, 30 || 33 Aen. XII, 296 || 35 I, 1, 55.

18 Actius A, B. — 19 currunt suspectum. — conterunt, cum rasura supra t et infra, L; conferant pr. A. — donant tenent pr. L. — donant, tenent; illud tenent non potest referri nisi ad Meleagrum et sic parum placet. — f. cinctum tenent. — 20 cumque B. — id quod est cum corona appetit iungendum prioribus. — constat M (cohonestat Ribbeckius); constat L, H₂, G; coniectat Montepess., A, B, Gen, II₁; constituit Cuiacianus; et idem in Victoriano videri prius fuisse scriptum notat Mercerus; at nullam correcturam in G apparere testatur Gerlach.; circumstat Palatin.; coni. Me. — 22 tetram. bacchiacus ultimo spondeo mancus. — vici Passerat., dici edd. — 23 initio lemmatis in edd. positi vv. 33, 34; quos in hunc locum quem nunc habent traieci. — Quicheratus versus 33—37 in principio collocavit lemmatis, quamquam nec ipsum fugiebat ordiendum fuisse Nonio a verbis habere planum est quid significet. — 23 ut om. B; idque fortasse delendum. — 24 sepulchro Gen₁; pr. L; ed. Bas.; sepulcro rell. cum B. — 25 Ter.; cf. 366 l. pretium pro praemio. — 27 occupare L. — VIII B. — 30 oc pr. A. — ille; Hannibal. — ferre Gen₁. — mapuliam B, pr. L; apuliam etiam A. — 31 Plautus; cf. 469 l. scruto. — 32 iam hunc edd. Pl. — hic nihil (nichili) idem. — nihil libri Non. — 34 hoc pro haec pr. L; H ex corr.; et B. — Servii in hunc v. commenta haec sunt: 'hoc habet' id est 'letali percussus est vulnere.' adicit interpolator: apud antiquos enim id erat 'hoc habet', quod nunc 'peractum est.' tum Servius rursum: Terentius: certe captus est. habet. — cf. et Donat. ad Andr. I, 1, 56; a quo rectius explicatur illud habet.

certe cāptus est:
habét.

|| Habere rursus habitare. Sallustius in Catilinae bello: credo,
falsa existimans ea quae de inferis memorantur: || diverso itinere 1
malos a bonis loca taetra, inculta, foeda atque formidulosa habere.

— Vergilius lib. VII:

quae loca quique habeant homines.

Afranius Excepto:

ubi hīce Moschis, quaēso, habet meretrix Neapolitīs?

Accius Philocteta:

ūbi habet? urbe agrōne?

Plautus Aulularia:

patri *ātque* avo iam huiūsce, qui nunc hīc habet. 10

|| Habere, dicere. Terentius in Eunicho:

labōre alieno māgno partam glōriam
verbō *saepe* in se trāsmovet qui habēt salem;
quod ī test.